- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 7,000 ₪ , לפיה במשך 3 שנים לא יעבור עבירה של
נהיגה העולה ב35 קמ"ש על המהירות המותרת.

רשאי לחתום בפני סנגורו תוך 30 יום - סנגורו יעביר ההתחייבות לבית המשפט.

היה ולא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.